

Bydgoszcz, 9 czerwca 2010 r.

Uczestnicy postępowania  
o zamówienie publiczne

Nr postępowania: AZZP-S.24-87/2010

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zestawu do destylacji z wyparką rotacyjną

Uprzejmie informujemy, że wpłynęły pytania dotyczące SIWZ. Poniżej przedstawiamy pytania i odpowiedzi.

Dotyczy wyparki:

1. Czy Zamawiający zaakceptuje powierzchnię kondensacji 1200cm<sup>2</sup>?  
Opisana 1500 cm<sup>2</sup> jednoznacznie wskazuje na model i producenta wyparki.

**Odpowiedź: Nie, ponieważ wyparka będzie również przeznaczona do odpędzania cieczy niskowrzących, w przypadku których powierzchnia kondensacji jest istotnym parametrem**

2. Czy Zamawiający zaakceptuje podnośnik elektryczny, który w momentach awaryjnych (np. wyłączenia zasilania) podnosi kolbę destylacyjną do góry uniemożliwiając rozpoczęcie się niekontrolowanego procesu?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający zaakceptuje podnośnik elektryczny.**

3. Czy Zamawiający wymaga by wyświetlacz sterownika wyparki miał rozdzielczość wyświetlania temperatur łaźni i oparów jak najwyższą tj. minimum 0,1°C?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga takiej rozdzielczości wyświetlacza.**

4. Czy Zamawiający wymaga by oferent przedstawił certyfikat producenta uprawniający do ciągłej 24 godzinnej pracy bez nadzoru?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga takiego certyfikatu.**

5. Czy Zamawiający wymaga by położenie kolby destylacyjnej było regulowane w sposób ciągły w jak najszerszym zakresie minimum 20- 80 stopni?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie stawia takiego wymogu.**

6. Czy Zamawiający wymaga by łaźnia wodno-olejowa posiadaj podwójne zabezpieczenie przed przegrzaniem?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga podwójnego zabezpieczenia.**

Dotyczy pompy:

1. Czy Zamawiający wymaga by pompa miała jak najwyższą klasę ochrony minimum IP 44?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga takiej ochrony.**

2. Czy Zamawiający zaakceptuje pompę o wydajności 20 l/min?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zaakceptuje takiej pompy.**

Kontroler próżni

1. Czy Zamawiający zaakceptuje bibliotekę tylko najczęstszych rozpuszczalników, przy wyparce?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający zaakceptuje taką bibliotekę, ale nie mniej niż 15 rozpuszczalników z możliwością rozbudowy przez użytkownika.**

Zastępca Kancelarza  
mgr inż. Maria Dąbka

